
UCHWAŁA NR XXXII/252/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany w składzie Rady Powiatu Sejneńskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190; z 2011 r. Nr 34, poz. 172) w związku 
z art. 16 ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889; z 2012 r. poz. 1399)  Rada Powiatu 
Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. . Stwierdza się wstąpienie w skład Rady Powiatu Sejneńskiego Pani Anny Siebert, która w okręgu 
wyborczym Nr 1 z listy Nr 5 - Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość uzyskała kolejno największą liczbę 
głosów i nie utraciła prawa wybieralności.

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu 
Sejneńskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: 32D2CF44-99F9-4223-B511-E6184DF72408. Podpisany Strona 1




